
采购清单

采购单位 礼泉县农业农村局 备案函号 ZCSP-礼泉县-2025-00073

项目名称 礼泉县2025年中省市财政衔接资金基础设施建设及产业配套项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 21,520,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目一标段

2,735,560
.00

1 项目
2,735,560

.00
详见采购文件

2
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目二标段

3,769,851
.00

1 项
3,769,851

.00
详见采购文件

3
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目三标段

3,403,480
.00

1 项
3,403,480

.00
详见采购文件

4
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目四标段

3,385,102
.00

1 项
3,385,102

.00
详见采购文件

5
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目五标段

1,252,893
.00

1 项
1,252,893

.00
详见采购文件

6
其他建筑
工程

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金
基础设施
建设及产
业配套项
目六标段

3,540,320
.00

1 项
3,540,320

.00
详见采购文件

其他建筑

礼泉县
2025年中
省市财政
衔接资金 3,432,794 3,432,794



7 工程 基础设施
建设及产
业配套项
目七标段

.00 1 项 .00 详见采购文件

8

9

10

11
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